
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Miasto Świdnica będącym załącznikiem do uchwały nr XLVIII/523/18 Rady 

Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Świdnica  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 411) zmienionym uchwałą nr II/9/24 Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 28 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 3309) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 50: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Komisja Oświaty i Kultury;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Komisja Sportu, Turystyki i Współpracy Międzynarodowej;”, 

c) po pkt 6 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.”; 

2) § 54 otrzymuje brzmienie: 

„§ 54. Komisja Oświaty i Kultury zajmuje się w szczególności sprawami: 

1) oświaty: szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo – wychowawczych; 

2) współpracy ze szkołami średnimi i wyższymi; 

3) bazy materialnej placówek oświatowo-wychowawczych; 

4) współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

5) kultury i placówek upowszechniania kultury.”; 

3) po § 54 wprowadza się § 54a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 54a. Komisja Sportu, Turystyki i Współpracy Międzynarodowej zajmuje się w szczególności 

sprawami: 

1) kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń  sportowych oraz turystyki; 

2) współpracy partnerskiej miast; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4473



3) łączności z Polonią i współpracy zagranicznej; 

4) promocji Miasta; 

5) współpracy z organizacjami pozarządowymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4473


		2024-09-04T10:15:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




